附表：福田区2014年产业发展专项资金收支情况表

单位：万元

	资金名称
	收入来源
	当年支出
	年末结余

	
	合计
	上年结余
	当年收入
	
	

	产业发展专项资金
	43，100.84 
	8,100.84 
	35,000.00 
	32,061.90 
	11,038.937 

	   ——科技发展分项
	　
　
　
　
　
　
	　
　
　
　
　
　
	　
　
　
　
　
　
	5,524.83 
	

	   ——总部金融分项
	
	
	
	17,731.15 
	

	   ——文化产业分项
	
	
	
	5,049.27 
	

	   ——绿色发展分项
	
	
	
	2,869.50 
	

	   ——标准化战略及区长质量奖分项
	
	
	
	837.15 
	

	   ——统筹分项
	
	
	
	50.00
	


